mensurae et ἀπό L. 24,13; μακράν longe L. 7,6; 15,20; πόρρω Mt. 15,8. Mr. 7,6.*

ἀπιστέω, ao. ἡπίστησα (ἀπιστος): 1) *perfidus sum, fidem frango* 2 T. 2,13. — 2) *non credo, fidem denego* [Hom. ss.] narrationi Mr. 16,11. L. 24,11 (αὐταῖς), 41, evangelio praedicato Mr. 16,16 (opp. πιστεύω). A. 28,24. R. 3,3 (de rejecto a plurimis Iudeis Messia evangelioque).*

ἀπιστία, ας, ἡ ↓ *vitium ejus qui ἀπιστεῖ*: 1) *defectus fidei habendae testi veraci fideque digno* Mr. 16,14. — 2) *defectus fidei tribuendae Deo, evangelio etc.*: a) *fides Messiae et evangelio denegata* Mt. 13,58. Mr. 6,6. R. 3,3; 11,20,23. 1 T. 1,13. H. 3,12. — b) *defectus fidei quae Deo tribuenda est alqd. promittenti, mandanti . . .*: οὐ διεκρίθη τῇ ἀ. notā illā ac communi (τῇ) propensione ad non credenda difficultia ac miraculosa in dubitationem inductus non est R. 4,20; H. 3,19. — c) *defectus fidei in oratione ets. necessaria vel hujus fidei minor quidam et ad efficaciam precum insufficiens gradus*, Mt. 17,20r. Br. Mr. 9,24. [class. *infidelitas; incredulitas*.]*

ἀ-πιστος 2. (πιστός *credens, fidens; fide dignus, fidelis*) 1) active: *non credens, non fidens* [ita jam Od. 14, 150; Dem. al.]; a) *fide carens quam Deus exigit, incredulus*: μὴ γίνου ἀ. noli esse incredulus' J. 20,27; qui christianam fidem non habet 1 C. 6,6; 7,12 ss.; 10,27; 14,22 ss. 2 C. 4,4; 6,14 s. 1 T. 5,8. T. 1,15. — b) ad ἀπιστία 2c: *in fide, qualis in precando ets. exigitur, tardus atque hebes* Mt. 17,17. Mr. 9,19. L. 9,41. — 2) passive: a) *cui fidi non potest, infidelis, perfidus, qui fidem datam fallit*: prob. L. 12,46. Ap. 21,8 [Hom. ss.]. — b) de re: *quod credi non potest, incredibilis* A. 26,8 [Pind. tragg. ss.].

ἀπλότης, ητος, ἡ ↓ *simplicitas*; sensu transl. 1) *sinceritas, candor animi sine dolo* [Plat. Aesch.]: ἐν ἀ. (τῇ) καρδίᾳ ‘animo sincero’ E. 6,5. C. 3,22 [1 Chr. 29,17. Sap. 1,1]; add. ἡ εἰς τὸν Χριστὸν ‘sincera erga Chr. fides’ 2 C. 11,3; ib. 1,12 r. Br. — 2) quia ab idea ‘candide cum aliis communicandi quae sciam’, quae in sinceritate continetur (v. ἀπλῶς 2) facilis est transitus ad ideam ‘libenter ideoque large communicandi cum aliis quae habeam’, oritur nova significatio: † *virtus qua quis facile, libenter, large suas opes cum aliis commu-*

*nicat; liberalitas, largitas: ὁ μεταδιδόντς (sc. μεταδιδότω) ἐν ἀπλότητι R. 12,8, vulg. ‘in simplicitate’, arm. ‘laete’; 2 C. 8,2; 9,11,13 evidenter eadem idea vocabulo inest.**

ἀπλοῦς, ḥ, οὐν *simplex*; hinc a) *non permixtus, purus* [Aristot.]; huc apte refertur Mt. 6,22. L. 11,34 *oculus purus, mundus* (evang. Hierosol., slav.), qui pulvere malisve humoribus non impeditur quominus videat, ergo *sanus*; — b) *sine dolo, sincerus, verax* [Xen. Plat. al.].*